平成 29年 11月 1日

各 位

鶴見緑地ホール・茶室管理事務所

平成 30年度 ハナミズキホール等の利用に関する抽選会の開催について（通知）

晩秋の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、花博記念公園鶴見緑地内の花博記念ホール（陳列館ホール）、ハナミズキホール（水の館ホール）及び

附属展示場の平成 30年度利用に関する抽選会（日程調整会）を次のとおり開催しますのでご案内申し上げま

す。尚、抽選会を円滑に行うため、事前に抽選会参加者の申し込みを受け付けますので、次のとおりお申し込

みいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時

（1）一次抽選会 平成 29年 12 月 5 日（火）

対象  ：有料施設 複数予約団体 （一日に 2 施設以上借りられる団体様）

注）複数施設の対象を「ハナミズキホール・附属展示場」または、「ハナミズキホール・附属展示場」+

「花博記念ホール」のご予約とさせていただきます。

受付開始時間 ：午前 10時 00 分

抽選会開始時間 ：午前 10時 30 分

（2）二次抽選会 平成 29年 12 月 12 日（火）

対象  ：有料施設 単体予約団体 （一日に 1 施設の団体様）

受付開始時間 ：午前 10時 00 分

抽選会開始時間 ：午前 10時 30 分

２ 開催場所  花博記念ホール（陳列館ホール） 花博記念公園鶴見緑地内

３ 参加方法   「抽選会参加申込書（花博記念公園鶴見緑地の HP 鶴見緑地内の主な施設からﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞで

きます）」に必要事項を記入し、ホール・茶室管理事務所の窓口に提出、封書、FAXのい

ずれかの方法でお申し込みください。

（※一次、二次いずれかへの参加を明記してください。）

４ 申し込み締切り  平成 29 年 11月 30 日（木）午後 5 時まで

５ 注意事項等

 (１)抽選会参加について

・抽選会には、1申込（1社・1 団体・1 個人）につき１名の参加に限らせて頂きます。

・同一団体の重複申し込みとみられるもの、開催内容に疑義のあるものについては、事前に内容を詳しく

お尋ねし、その結果によっては抽選会への参加をお断りする場合があります。

・事前にホール・茶室管理事務所にて、「抽選会参加申込書」を受理していない団体については抽選会へ

の参加はできません。

・不正防止のため、抽選会で予約確定された団体名の変更はできません。

・抽選会の公平性が保たれないと当事務所が判断した場合は、抽選会を延期する場合があります。

(２)抽選会当日の施設利用申込について

※一次抽選会終了の翌日に、二次抽選会の空き状況日程を「花博記念公園鶴見緑地のホームページ」にて

ご案内いたします。

・ハナミズキホール及び同附属展示場について、同時に別々のイベント予約確定の際には、搬入口を共有

することで成立するイベントとして双方のご協力をお願いいたします。

 (３)その他

・各施設の構造上、使用用途や内容によって、ご利用範囲に制限がございます。花博記念公園鶴見緑地ホー

ムページ掲載の当ホール利用規約「禁止事項」等をご了承のうえお申込み願います。

＜抽選終了日からのスケジュール＞

○ 抽選会終了後、平成 30年度有料施設の使用決定のご通知を送付

↓

当該利用予約をキャンセルする必要が生じた場合は、平成 30年 1 月 31日までにキャンセル理由を明記し

た書面により、速やかに「ホール・茶室管理事務所」に届け出てください。

（※平成 30 年 1 月 31 日までは、キャンセル及び変更可能期間とさせていただきます）

（※複数施設から単体施設のみへの変更は認められません）

↓

平成 30年度申込用紙をホール・茶室管理事務所へ送付

本契約確定（※この時点でキャンセル料が生じますのでご注意願います）

＜平成 30年度の施設空き日程申し込み受付について＞

○ 抽選会終了後の一般予約は、平成 29年 12 月 19日の予定です。

＜申込先・お問い合わせ先＞

鶴見緑地ホール・茶室管理事務所

住所 大阪市鶴見区緑地公園 2－163

TEL＆FAX 06-6915-3246

mailto:

hall-hanahaku1990@circus.ocn.ne.jp